

TÜRKMEN GIDA CASH & CARRY

İndirim Bültenimiz
22 Temmuz 2025
31 Temmuz 2025
tarihleri arasında
geçerlidir.

TEMMUZ FIRSATLARI

KAZANDIRIYOR

TÜRKMEN AVANTAJLARI SİZLERİ BEKLİYOR



Sirma C-Plus
Maden Suyu
Çesitleri*24

Koli Fiyatı
₺169.00

₺7,04



Redbull
250 Ml.
*24

Koli Fiyatı
₺888.00

₺37,00



Akbel Yarım
Yağlı Süt*12

Koli Fiyatı
₺264.00

₺22,00



Uludağ
Limonata 2 Lt.
*6

Koli Fiyatı
₺384.00

₺64,00



Torku Banada
700 Gr.*6

Koli Fiyatı
₺798.00

₺133,00



M. Efendi
Kahve 100 Gr.
*25

Paket Fiyatı
₺1600.00

₺64,00



Solo Tuvalet
Kağıdı 40'lı
*3

Koli Fiyatı
₺675.00

₺225,00



Sleepy İkili
Jumbo
Paket*4

Koli Fiyatı
₺620.00

₺155,00



Bingo
Matik 10 Kg.

₺290,00

TÜRKMEN GIDA CASH & CARRY

Hesabını Bilenler Bizim Tanırlar...

0212 437 12 49-50



Ülker Halley
8'li*12

Koli Fiyatı
558.00
Adet Fiyatı
46,50



Balpamak
850 Gr*6

Koli Fiyatı
2340.00
Adet Fiyatı
390.00



Tadelle
Maxi*20

Koli Fiyatı
340.00
Adet Fiyatı
17,00



Nestle Nesquik
Gevrek 450
Gr*10

Koli Fiyatı
650.00
Adet Fiyatı
65,00



Lipton
Karadeniz
Bardak
25'li*12

Koli Fiyatı
500.00
Adet Fiyatı
41,66



Nescafe
Express
Çeşitleri
250 Ml*24

Koli Fiyatı
798.00
Adet Fiyatı
33,25



Jacobs
Filtre
Kahve
250 Gr.

Koli Fiyatı
149.00
Adet Fiyatı
149,00



Master Potato
140 Gr*14

Koli Fiyatı
735.00
Adet Fiyatı
52,50



Ozmo Fun
*24

Paket Fiyatı
420.00
Adet Fiyatı
17,50



7 Days
Kruvasan
60 Gr*24

Koli Fiyatı
390.00
Adet Fiyatı
16,25



Tat Mayonez
560 Gr*12

Koli Fiyatı
630.00
Adet Fiyatı
52,50



Dr. Oetker
Krem Santi
*12

Koli Fiyatı
540.00
Adet Fiyatı
45,00



Turka
Kutu 330
Ml*24

Koli Fiyatı
396.00
Adet Fiyatı
16,50



İnışdibi
Soda*24

Koli Fiyatı
175.00
Adet Fiyatı
7,29



Meyöz
Meyve Suyu
1 Lt Çeşitleri
*12

Koli Fiyatı
360.00
Adet Fiyatı
30,00



Sarıyer
Cola 2,5 Lt*6

Koli Fiyatı
234.00
Adet Fiyatı
39,00



Coca Cola
Fuji*24

Koli Fiyatı
399.00
Adet Fiyatı
16,62

TÜRKMEN GIDA CASH & CARRY

Hesabını Bilenler Bizim Tanırlar...
0212 437 12 49-50



Senso
Havlu 12'li*4

Koli Fiyatı
₺396.00

₺99,00



Papia
Tuvalet Kağıdı
16'li*3

Koli Fiyatı
₺390.00

₺130.00



Solo
Havlu
16'li*3

Koli Fiyatı
₺495.00

₺165.00



Focus
Havlu 2'li*12

Koli Fiyatı
₺195.00

₺16,25



Papillon
Islak Havlu
100'lü*18

Koli Fiyatı
₺396.00

₺22,00



Senso
Tuvalet 32'li
*3

Koli Fiyatı
₺375.00

₺125.00



Sleepy
Mutfak
Havlusu
50'li*12

Koli Fiyatı
₺828.00

₺69,00



Peros
Matik
10 Kg.

Koli Fiyatı
₺250.00

₺250.00



Misslady
Çöp Torbası
20'li*20

Koli Fiyatı
₺380.00

₺19,00



Asperox
Yüzey 2,5 Lt*6

Koli Fiyatı
₺450.00

₺75,00



Asperox
Sparx Tablet
72'li*4

Koli Fiyatı
₺900.00

₺225.00



Fairy
Tablet
Hba 29'li*5

Koli Fiyatı
₺650.00

₺130.00



Finish
Tablet
Hba 50'li
*5

Koli Fiyatı
₺995.00

₺199.00



Omo
Sivi Express
1480 Ml*6

Koli Fiyatı
₺1050.00

₺175.00



Koruma
Çam.Suyu
4 Lt*4

Koli Fiyatı
₺216.00

₺54.00



Abc
Sivi Deterjan
2,7 Lt*6

Koli Fiyatı
₺630.00

₺105.00



Bref
Klozet
Misket*10

Koli Fiyatı
₺299.00

₺29.90

Kocatepe Mah. Mega Center A Blok No: 462 Bayrampaşa / İST.

TEL: 0212 437 12 50

www.turkmengida.com.tr



0534 522 09 00



@turkmengida



Kredi Kartı
Geçerlidir.



07:30 - 19:00
Arası Açıktır.



Müdürlüğü
Memnuniyeti



Ücretsiz
Otopark



Geri Dade
Garantis

* Tipografik hatalardan firmamız sorumlu değildir. * Fiyatlarımıza KDV dahildir.
* Devlet tarafından yapılan zamlar aynen uygulanır. * Fiyatlar stoklar dahilinde geçerlidir.

MARTI (0555) 995 87 87

Hesabını Bilenler Bizim Tanırlar...

0212 437 12 49-50

TÜRKMEN GIDA CASH & CARRY



Blendax
470 ml*6

Koli Fiyatı
₺354.00
Adet Fiyatı
₺59,00



Elidor
400 ml.
Çeşitli*6

Koli Fiyatı
₺510.00
Adet Fiyatı
₺85,00



Colgate
100 ml*12

Koli Fiyatı
₺354.00
Adet Fiyatı
₺29,50



Difas
Tarafar
Diş Fırçası*12

Koli Fiyatı
₺210.00
Adet Fiyatı
₺17,50



Dalin
700 ml*6

Koli Fiyatı
₺510.00
Adet Fiyatı
₺85,00



Omo
Matik
10 Kg.

Koli Fiyatı
₺360.00
Adet Fiyatı
₺360,00



Slazenger
Deo. Çeşitli

Koli Fiyatı
₺90.00
Adet Fiyatı
₺90,00



Gedson
Led Ampül*10

Koli Fiyatı
₺170.00
Adet Fiyatı
₺17,00



Jagler
Caldion
Deo

Koli Fiyatı
₺45.00
Adet Fiyatı
₺45,00



Duru Fresh
470 ml*6

Koli Fiyatı
₺784.00
Adet Fiyatı
₺49,00



Dalan
600 Gr*15

Koli Fiyatı
₺900.00
Adet Fiyatı
₺60,00



Hobby
Sıvı Sabun
3 Lt*4

Koli Fiyatı
₺240.00
Adet Fiyatı
₺60,00



Bingo Bulaşık
650 ml*16

Koli Fiyatı
₺560.00
Adet Fiyatı
₺35,00



Raid
Likit Yedek
45 Gece

Koli Fiyatı
₺129.00
Adet Fiyatı
₺129,00



Detan
Böcek
Yemi

Koli Fiyatı
₺149.00
Adet Fiyatı
₺149,00



Jungle
Kedi Kumu
5 lt.

Koli Fiyatı
₺65.00
Adet Fiyatı
₺65,00



Felix
Kedi Maması
85 Gr.

Koli Fiyatı
₺19.00
Adet Fiyatı
₺19,00

